**I. L. Szereszewskiego.** Ostrzegamy przed fałszyfikatami i prosimy zwracać uwagę na firmę. 148—

Zawiadamiam wierzycieli firmy dawniej **„K. Malincki i S-ka“**, że ostateczny termin dla sprawdzenia wierzytelności wyznaczony został przez Sąd plotkowski na **dzień 18 (31) Maja 1907 r.** Syndyk tymczasowy Adw. przys. **Sderfeld.** 221—

Fabryka Tkanin Metalowych — | — **Wyrobow Drucianych J. Kujawski** w Częstochowie, **Wieluńska 26.** Wyrabia: Siatki druciane dla wszelkich fabryk przemysłowych i rolniczych. Suszarnie dla browarów, gorzelni, fabryk cykorji, chmielarni i przędzalni wełny.